

ALLEGATO LOTTO 12

MATERIALE ELETTRICO MARCA: VIMAR

Azienda	Codice Prodotto	Descrizione		Quantità	stima 2017	Totale stimato 2017	Totale stimato 2017 per azienda
VIMAR SRL	0322	ADATTATORE MULT. S11+2P11+P30 NERO	NR	23	€ 0,98	€ 22,49	
VIMAR SRL	01166	ADATTATORE MULT. S31+4P17/11 NERO	NR	4	€ 2,03	€ 8,14	
VIMAR SRL	01617	SPINA POLARIZZATA 2P 6A 24V ASS. AV	NR	81	€ 0,49	€ 39,85	
VIMAR SRL	01620	SPINA PIATTA PER CAVO PIATTO	NR	50	€ 0,37	€ 18,30	
VIMAR SRL	01621	PRESA MOBILE PIATTA PER CAVO PIATTO	NR	49	€ 0,37	€ 17,93	
VIMAR SRL	01634	PRESE	NR	37	€ 0,89	€ 33,08	
VIMAR SRL	01635	CONNETTORE TV-RD-SAT FEMMINA 90 BI	NR	27	€ 1,13	€ 30,42	
VIMAR SRL	01849	TELECOMANDO AD INFRAROSSI A 14 CANA	NR	1	€ 19,73	€ 19,73	
VIMAR SRL	02101.S.B	PORTALMPD E27 CPFIL CMLISC. BIANCO	NR	50	€ 0,41	€ 20,36	
VIMAR SRL	02107.S.B	PORTALMPD E27 CPFIL CM/FIL. BIANCO	NR	2	€ 0,47	€ 0,94	
VIMAR SRL	02109	ANELLO PER PORTALAMPADA E27 NERO	NR	52	€ 0,07	€ 3,67	
VIMAR SRL	02121.S	PORTALMPD E14 CP/FIL CM/LISC NERO	NR	43	€ 0,28	€ 12,24	
VIMAR SRL	02129	ANELLO PER PORTALAMPADA E14 NERO	NR	1	€ 0,04	€ 0,04	
VIMAR SRL	02129.B	ANELLO PER PORTALAMPADA E14 BIANCO	NR	16	€ 0,05	€ 0,84	
VIMAR SRL	02174	PORTALMPD E27 43MM PORCELLANA BIAN	NR	3	€ 0,59	€ 1,77	
VIMAR SRL	02187	PORTALMPD E40 PORCELLANA F/DRITTO B	NR	4	€ 3,41	€ 13,65	
VIMAR SRL	02370	PORTALMPD PER ALOGENE 4.5A 24V	NR	50	€ 0,75	€ 37,71	
VIMAR SRL	02390	PORTALMPD ALOGENE CILIN.STEAT.6A/25	NR	12	€ 2,78	€ 33,38	
VIMAR SRL	02405	PORTALMPD PER FLUOR.G5 A SCATTO	NR	3	€ 0,21	€ 0,62	
VIMAR SRL	02438	PORTASTARTER 2A 250V +CONT.OTTONE B	NR	2	€ 0,31	€ 0,62	
VIMAR SRL	02464	PORTALMPD FLUOR.G13 A VITE+PORTASTR	NR	11	€ 0,85	€ 9,31	
VIMAR SRL	02514	PORTAVIROLA E14 ALETTE	NR	70	€ 0,25	€ 17,80	
VIMAR SRL	08004	DEVIATORE 1P 10AX	NR	31	€ 1,16	€ 35,95	
VIMAR SRL	08013	INVERTITORE 1P 16AX	NR	19	€ 3,43	€ 65,12	
VIMAR SRL	08016	INTERRUTTORE 2P 16AX	NR	24	€ 3,13	€ 75,24	
VIMAR SRL	08037	INTERRUTTORE 1P 10AX LUM.SO	NR	3	€ 2,23	€ 6,69	
VIMAR SRL	08038	DEVIATORE 1P 10AX LUM.SO	NR	23	€ 2,57	€ 59,09	
VIMAR SRL	08062.06	INTERR.MAGN.2X6A	NR	1	€ 13,10	€ 13,10	
VIMAR SRL	08190.01	PRESA TV-RD-SAT DIRETTA 1DB MASCHIO	NR	5	€ 4,37	€ 21,87	
VIMAR SRL	08215	PRESA RJ11 6/4	NR	8	€ 4,69	€ 37,49	
VIMAR SRL	08216	PRESA RJ12 6/6	NR	7	€ 4,70	€ 32,90	
VIMAR SRL	08235	PULSANTE 1P NO 10A GENERICO	NR	26	€ 1,20	€ 31,26	
VIMAR SRL	08264	PULSANTE 1P NO 10A LUCE	NR	73	€ 1,32	€ 96,70	
VIMAR SRL	08270	PULSANTE 1P NO 10A TIRANTE	NR	36	€ 3,06	€ 110,31	
VIMAR SRL	08314	PASSACAVO CON SERRACAVO	NR	100	€ 0,61	€ 60,81	
VIMAR SRL	08349	SUONERIA 230V 50HZ	NR	49	€ 7,10	€ 348,11	
VIMAR SRL	08363	RONZATORE 230V 50-60HZ	NR	15	€ 5,52	€ 82,73	
VIMAR SRL	08490	COPRIFORO MODULO SPECIALE	NR	6	€ 0,55	€ 3,27	
VIMAR SRL	08491	ADATTATORE PER SUPPORTO SPECIALE	NR	85	€ 0,10	€ 8,42	
VIMAR SRL	08492	ADATTATORE 8000 PER ISOSET	NR	185	€ 0,10	€ 18,32	
VIMAR SRL	08502	SUPPORTO 2M GRIFFE SCAT.INCASSO 60	NR	4	€ 0,57	€ 2,28	
VIMAR SRL	08505	PLACCA 1M ALLUM. VITI ORO	NR	10	€ 0,78	€ 7,78	

Azienda	Codice Prodotto	Descrizione		Quantità	stima 2017	Totale stimato 2017	Totale stimato 2017 per azienda
VIMAR SRL	08506	PLACCA 2M ALLUM. VITI ORO	NR	9	€ 0,78	€ 7,00	
VIMAR SRL	08506.BR	PLACCA 2M ALLUM. VITI BRONZO	NR	9	€ 0,94	€ 8,49	
VIMAR SRL	08531	SUPPORTO 3M VITI	NR	19	€ 0,28	€ 5,37	
VIMAR SRL	08531.S	SUPPORTO 3M SPECIALI VITI	NR	86	€ 0,71	€ 60,81	
VIMAR SRL	08532	SUPPORTI	NR	83	€ 0,66	€ 54,78	
VIMAR SRL	08535	PLACCA 1M ALLUM. VITI ORO	NR	444	€ 0,83	€ 370,48	
VIMAR SRL	08536	PLACCA 2M ALLUM. VITI ORO	NR	646	€ 0,83	€ 539,03	
VIMAR SRL	08537	PLACCA 3M ALLUM. VITI ORO	NR	282	€ 0,83	€ 235,30	
VIMAR SRL	08605.A	PLACCA 1M RESINA SCATTO AVORIO	NR	12	€ 0,69	€ 8,32	
VIMAR SRL	08606.A	PLACCA 2M RESINA SCATTO AVORIO	NR	12	€ 0,69	€ 8,32	
VIMAR SRL	08606.N	PLACCA 2 F.TONDO NERA	NR	26	€ 1,36	€ 35,42	
VIMAR SRL	08635.BR	PLACCA 1M ALLUM. SCATTO BRONZO	NR	5	€ 1,00	€ 5,00	
VIMAR SRL	08636.A	PLACCA 2M RESINA SCATTO AVORIO	NR	2	€ 0,68	€ 1,36	
VIMAR SRL	08638.A	PLACCA 4M RESINA SCATTO AVORIO	NR	25	€ 1,39	€ 34,77	
VIMAR SRL	08680.A	PULSANTE TARGH LUM 10A AV	NR	6	€ 2,95	€ 17,68	
VIMAR SRL	09946	SCATOLA INCLINATA TAVOLO 6M P60MM A	NR	1	€ 3,39	€ 3,39	
VIMAR SRL	09951.A	CALOTTA PARETE 1M P45MM AVORIO	NR	4	€ 1,68	€ 6,73	
VIMAR SRL	09964	SUPPORTO 2M PER GUIDA DIN P53MM	NR	7	€ 0,93	€ 6,53	
VIMAR SRL	09966	PRESA 2P+T 16A TEDES DIN	NR	7	€ 3,76	€ 26,33	
VIMAR SRL	10016	INTERRUTTORE 2P 16AX	NR	265	€ 2,47	€ 653,36	
VIMAR SRL	100037	INTERRUTTORI	NR	2	€ 2,16	€ 4,32	
VIMAR SRL	10190:01:00	PRESA TV-RD-SAT DIRETTA 1DB MASCHIO	NR	51	€ 4,95	€ 252,20	
VIMAR SRL	10190:10:00	PRESA TV-RD-SAT PASSANTE 10DB MASCH	NR	183	€ 5,28	€ 967,09	
VIMAR SRL	10215	PRESA RJ11 6/4	NR	35	€ 3,37	€ 117,81	
VIMAR SRL	10236	PULSANTE 1P NO 10A CAMPANELLO	NR	1	€ 0,99	€ 0,99	
VIMAR SRL	10264	LINEA PULSANTE SINB.LUCE	NR	19	€ 1,09	€ 20,69	
VIMAR SRL	10270	PULSANTE 1P NO 10A TIRANTE	NR	45	€ 1,96	€ 88,04	
VIMAR SRL	10340	REGOL. INTENSITA LUM C/FILTRO	NR	13	€ 9,76	€ 126,86	
VIMAR SRL	10349	SUONERIA 230V 50HZ	NR	18	€ 6,24	€ 112,35	
VIMAR SRL	10363	RONZATORE 230V 50-60HZ	NR	4	€ 4,73	€ 18,91	
VIMAR SRL	10725	PULSANTE TARGH.10A 12-24V SCAT. 60M	NR	22	€ 3,21	€ 70,52	
VIMAR SRL	10735	PLACCAAUTOPORT. 1M PER SCATOLA 3M	NR	7	€ 0,59	€ 4,12	
VIMAR SRL	10737	PLACCAAUTOPORT. 3M PER SCATOLA 3M	NR	86	€ 0,59	€ 50,68	
VIMAR SRL	10773	PULSANTE TARGH. 10A 12-24V SCATOLA	NR	47	€ 2,95	€ 138,70	
VIMAR SRL	13021	CONTENITORE IP40 1M 8000 GRIGIO	NR	50	€ 0,58	€ 29,23	
VIMAR SRL	13022	CONTENITORE IP40 2M 8000 GRIGIO	NR	38	€ 0,58	€ 22,21	
VIMAR SRL	13023	CONTENITORE IP40 2M IDEA/8000SP GRI	NR	61	€ 0,58	€ 35,66	
VIMAR SRL	13031	CONTENITORE IP40 3M 8000 GRIGIO	NR	60	€ 0,87	€ 52,33	
VIMAR SRL	13523	CONTENITORE IP55 2M IDEA/8000SP GRI	NR	46	€ 1,30	€ 59,63	
VIMAR SRL	13741.Q	CALOTTA	NR	4	€ 1,76	€ 7,03	
VIMAR SRL	13745.Q	CALOTTA IP55 4M IDEA/8000SP GRIGIO	NR	5	€ 3,05	€ 15,23	
VIMAR SRL	14000:00:00	MECCANISMO INTERRUTTORE 1P 10AX	NR	4	€ 0,65	€ 2,60	
VIMAR SRL	14022.L	TASTO 2M SIMBOLO LUCE BIANCO	NR	1	€ 0,58	€ 0,58	
VIMAR SRL	14027	TASTO 2M +DIFFUSORE BIANCO	NR	2	€ 0,66	€ 1,32	
VIMAR SRL	14044	PASSACAVO CON SERRACAVO BIANCO	NR	4	€ 0,52	€ 2,10	
VIMAR SRL	14060	COMMUTATORE 2P 10AX A DUE TASTI BIA	NR	1	€ 4,09	€ 4,09	
VIMAR SRL	14066.SL	DUE PULSANTI INDIPEND.1P NO+NO10A S	NR	1	€ 3,67	€ 3,67	
VIMAR SRL	14201.SL	PRESA 2P+T 10A P11 SILVER	NR	87	€ 1,49	€ 129,60	
VIMAR SRL	14210.R	PRESA 2P+T 16A UNIVERSALE ROSSO	NR	1	€ 3,19	€ 3,19	
VIMAR SRL	14273	PRESA 2P+T 16A P17/11 INTB+MT C16 B	NR	13	€ 20,29	€ 263,77	
VIMAR SRL	14310:10:00	PRESA TV-RD-SAT PASSANTE 10DB 2U BI	NR	4	€ 18,07	€ 72,28	

Azienda	Codice Prodotto	Descrizione		Quantità	stima 2017	Totale stimato 2017	Totale stimato 2017 per azienda
VIMAR SRL	14331	PRESA POLARIZZATA 2P 6A 24V SELV BI	NR	2	€ 1,94	€ 3,88	
VIMAR SRL	14338.9.SL	PRESA RJ45 NETSAFE CAT5E UTP SILVER	NR	1	€ 2,52	€ 2,52	
VIMAR SRL	14341.C	ADATTATORE RJ45 INFRA+ BIANCO	NR	20	€ 1,53	€ 30,64	
VIMAR SRL	14378.SL	RONZATORE 230V 50-60HZ SILVER	NR	2	€ 5,73	€ 11,46	
VIMAR SRL	14388.AB	DOPPIA SPIAARANCIONE - BIANCO BIAN	NR	1	€ 2,50	€ 2,50	
VIMAR SRL	14390	LAMPADA SEGNAPASSO 230V	NR	1	€ 7,00	€ 7,00	
VIMAR SRL	14391	APPARECCHIO ILLUMINAZIONE 230V	NR	3	€ 39,58	€ 118,74	
VIMAR SRL	14394	APPARECCHIO ILLUMINAZIONE EMERGENZA	NR	1	€ 27,19	€ 27,19	
VIMAR SRL	14405:16:00	INTERRUTTORE MT 1P+N C16 120-230V B	NR	2	€ 14,25	€ 28,49	
VIMAR SRL	14416	PORTAFUSIBILE 1P 16A 250V BIANCO	NR	13	€ 2,43	€ 31,56	
VIMAR SRL	14617	SUPPORTO	NR	22	€ 0,86	€ 18,88	
VIMAR SRL	14620	SUPPORTO 14M +VITI	NR	7	€ 1,72	€ 12,01	
VIMAR SRL	14621	SUPPORTO 21M +VITI	NR	22	€ 1,83	€ 40,34	
VIMAR SRL	14641:24:00	PLACCA 1M ORO LUCIDO	NR	3	€ 3,97	€ 11,92	
VIMAR SRL	14641:40:00	PLACCA 1M REFLEX CENERE	NR	1	€ 1,42	€ 1,42	
VIMAR SRL	14641:44:00	PLACCA 1M REFLEX MENTA	NR	19	€ 1,42	€ 26,96	
VIMAR SRL	14641:45:00	PLACCA 1M REFLEX ACQUA	NR	12	€ 1,42	€ 17,03	
VIMAR SRL	14641:46:00	PLACCA 1M REFLEX CEDRO	NR	16	€ 1,42	€ 22,70	
VIMAR SRL	14641:47:00	PLACCA 1M REFLEX SMERALDO	NR	20	€ 1,42	€ 28,38	
VIMAR SRL	14641:50:00	PLACCA 1M REFLEX ZAFFIRO	NR	39	€ 1,42	€ 55,34	
VIMAR SRL	14641:51:00	PLACCA 1M REFLEX RUBINO	NR	19	€ 1,42	€ 26,96	
VIMAR SRL	14642:21:00	PLACCA 1M ALLUMINIO SPAZZOLATO	NR	4	€ 1,38	€ 5,53	
VIMAR SRL	14642:05:00	PLACCA 2M NERO	NR	3	€ 0,66	€ 1,98	
VIMAR SRL	14642:41:00	PLACCA 2M REFLEX NEVE	NR	2	€ 1,42	€ 2,84	
VIMAR SRL	14642:44:00	PLACCA 2M REFLEX MENTA	NR	10	€ 1,42	€ 14,19	
VIMAR SRL	14642:46:00	PLACCA 2M REFLEX CEDRO	NR	14	€ 1,42	€ 19,87	
VIMAR SRL	14642:47:00	PLACCA 2M REFLEX SMERALDO	NR	18	€ 1,42	€ 25,54	
VIMAR SRL	14642:48:00	PLACCA 2M REFLEX ARANCIO	NR	2	€ 1,42	€ 2,84	
VIMAR SRL	14642:50:00	PLACCA 2M REFLEX ZAFFIRO	NR	37	€ 1,42	€ 52,50	
VIMAR SRL	14642:51:00	PLACCA 2M REFLEX RUBINO	NR	33	€ 1,42	€ 46,83	
VIMAR SRL	14643:01:00	PLACCA 2M ACERO	NR	4	€ 14,28	€ 57,12	
VIMAR SRL	14653:12:00	PLACCA 2M CENTRALI VERDE METALLIZZA	NR	3	€ 3,78	€ 11,34	
VIMAR SRL	14653:05:00	PLACCA 3M NERO	NR	1	€ 0,58	€ 0,58	
VIMAR SRL	14653:31:00	PLACCA 3M FRASSINO	NR	1	€ 4,13	€ 4,13	
VIMAR SRL	14653:42:00	PLACCA 3M REFLEX ARIA	NR	115	€ 1,22	€ 139,87	
VIMAR SRL	14653:43:00	PLACCA 3M REFLEX AMBRA	NR	1	€ 1,22	€ 1,22	
VIMAR SRL	14653:46:00	PLACCA 3M REFLEX CEDRO	NR	33	€ 1,22	€ 40,14	
VIMAR SRL	14654:03:00	PLACCA 3M CILIEGIO	NR	1	€ 13,58	€ 13,58	
VIMAR SRL	14654:12:00	PLACCA 3M VERDE METALLIZZATO	NR	2	€ 3,78	€ 7,56	
VIMAR SRL	14654:13:00	PLACCA 3M BLU METALLIZZATO	NR	1	€ 3,78	€ 3,78	
VIMAR SRL	14654:14:00	PLACCA 3M NICHEL PERLATO	NR	2	€ 5,71	€ 11,42	
VIMAR SRL	14654:15:00	PLACCA 3M ARGENTO PERLATO	NR	3	€ 5,71	€ 17,13	
VIMAR SRL	14654:42:00	PLACCA 4M REFLEX ARIA	NR	4	€ 2,13	€ 8,52	
VIMAR SRL	14654:43:00	PLACCA 4M REFLEX AMBRA	NR	3	€ 2,13	€ 6,39	
VIMAR SRL	14654:45:00	PLACCA 4M REFLEX ACQUA	NR	3	€ 2,13	€ 6,39	
VIMAR SRL	14654:46:00	PLACCA 4M REFLEX CEDRO	NR	5	€ 2,13	€ 10,65	
VIMAR SRL	14654:47:00	PLACCA 4M REFLEX SMERALDO	NR	1	€ 2,13	€ 2,13	
VIMAR SRL	14654:50:00	PLACCA 4M REFLEX ZAFFIRO	NR	5	€ 2,13	€ 10,65	
VIMAR SRL	14655:13:00	PLACCA 4M BLU METALLIZZATO	NR	1	€ 5,28	€ 5,28	
VIMAR SRL	14657:33:00	PLACCA 7M MAKOR	NR	2	€ 7,02	€ 14,05	
VIMAR SRL	14657:43:00	PLACCA 7M REFLEX AMBRA	NR	1	€ 2,99	€ 2,99	

Azienda	Codice Prodotto	Descrizione		Quantità	stima 2017	Totale stimato 2017	Totale stimato 2017 per azienda
VIMAR SRL	14657:46:00	PLACCA 7M REFLEX CEDRO	NR	3	€ 2,99	€ 8,98	
VIMAR SRL	14657:47:00	PLACCA 7M REFLEX SMERALDO	NR	1	€ 2,99	€ 2,99	
VIMAR SRL	14657:48:00	PLACCA 7M REFLEX ARANCIO	NR	1	€ 2,99	€ 2,99	
VIMAR SRL	14658:12:00	PLACCA 7M VERDE METALLIZZATO	NR	1	€ 7,51	€ 7,51	
VIMAR SRL	14659:02:00	PLACCA 6M (3+3) AVORIO	NR	3	€ 2,33	€ 7,00	
VIMAR SRL	14690:01:00	PLACCA 14M BIANCO	NR	3	€ 7,41	€ 22,22	
VIMAR SRL	14901	CONTENITORE IP55 1M	NR	2	€ 1,10	€ 2,20	
VIMAR SRL	14902	CONTENITORE IP55 2M	NR	327	€ 1,10	€ 359,18	
VIMAR SRL	14932	CALOTTA IP55 2M +VITI GRIGIO RAL 70	NR	49	€ 1,98	€ 97,25	
VIMAR SRL	14950	PRESA EN60309 2P+T PER SCAT.INC.3M	NR	1	€ 4,62	€ 4,62	
VIMAR SRL	14992	SEPARATORE VERTICALE	NR	30	€ 0,15	€ 4,53	
VIMAR SRL	14994	SEPARATORE ORIZZONTALE	NR	24	€ 0,17	€ 3,96	
VIMAR SRL	16080	PULSANTE 1P NO 10A GENERICO GRIGIO	NR	1	€ 1,57	€ 1,57	
VIMAR SRL	16080.C	PULSANTE 1P NO 10A CAMPANELLO GRIGI	NR	75	€ 1,98	€ 148,50	
VIMAR SRL	16084	PULSANTE 1P NO 10A TIRANTE GRIGIO	NR	2	€ 3,02	€ 6,04	
VIMAR SRL	16140	COMMUTATORE 1P 10AX GRIGIO	NR	41	€ 3,40	€ 139,36	
VIMAR SRL	16203.B	PRESA 2P+T 16A P17/11 BIANCO	NR	72	€ 1,79	€ 128,64	
VIMAR SRL	16203.R	PRESA 2P+T 16A P17/11 ROSSO	NR	46	€ 1,89	€ 86,96	
VIMAR SRL	16210.R	PRESA 2P+T 16A UNIVERSALE ROSSO	NR	15	€ 4,16	€ 62,44	
VIMAR SRL	16273	PRESA 2P+T 16A P17/11 INTB+MT C16 G	NR	6	€ 22,04	€ 132,26	
VIMAR SRL	16357.C	ADATTATORE RJ45 3M GRIGIO	NR	6	€ 2,07	€ 12,42	
VIMAR SRL	16400	SUONERIA 12V 50HZ GRIGIO	NR	12	€ 5,35	€ 64,15	
VIMAR SRL	16405	RONZATORE 12V 50-60HZ GRIGIO	NR	2	€ 3,99	€ 7,99	
VIMAR SRL	16542.B	COPRIFORO FRONTE LISCIO BIANCO	NR	117	€ 0,26	€ 30,37	
VIMAR SRL	16563	REGOLATORE 230V 100-500W +PUSH GRIG	NR	1	€ 9,39	€ 9,39	
VIMAR SRL	16714	SUPPORTO 4M +VITI	NR	7	€ 0,74	€ 5,18	
VIMAR SRL	16716	SUPPORTO 6M +VITI	NR	13	€ 1,40	€ 18,20	
VIMAR SRL	16733:11:00	PLACCA CLASSICA 3M NERO	NR	1	€ 3,19	€ 3,19	
VIMAR SRL	16736:11:00	PLACCA CLASSICA 6M NERO	NR	2	€ 6,47	€ 12,95	
VIMAR SRL	16736:33:00	PLACCA CLASSICA 6M ORO OPACO	NR	2	€ 12,04	€ 24,07	
VIMAR SRL	16743:04:00	PLACCA CLASSICA 3M BIANCO IDEA	NR	1	€ 0,91	€ 0,91	
VIMAR SRL	16743:10:00	PLACCA CLASSICA 3M BLU ZAFFIRO	NR	41	€ 0,91	€ 37,50	
VIMAR SRL	16743.D.16	PLACCA CLASSICA 3M SILK NERO	NR	1	€ 1,75	€ 1,75	
VIMAR SRL	16744:02:00	PLACCA CLASSICA 4M BIANCO GRANITO	NR	2	€ 1,34	€ 2,69	
VIMAR SRL	16746:10:00	PLACCA CLASSICA 6M BLU ZAFFIRO	NR	60	€ 2,17	€ 130,39	
VIMAR SRL	16753:08:00	PLACCA ROND 3M VERDE SALVIA	NR	1	€ 3,31	€ 3,31	
VIMAR SRL	16753:21:00	PLACCA ROND 3M ARGENTO METALL.	NR	1	€ 3,53	€ 3,53	
VIMAR SRL	16753:25:00	PLACCA ROND 3M BORDEAUX METALL.	NR	15	€ 3,78	€ 56,71	
VIMAR SRL	16753:31:00	PLACCA ROND 3M CROMO NERO	NR	5	€ 5,76	€ 28,78	
VIMAR SRL	16753:34:00	PLACCA ROND 3M NICHEL SPAZZOLATO	NR	1	€ 5,59	€ 5,59	
VIMAR SRL	16754:21:00	PLACCA ROND 4M ARGENTO METALL.	NR	2	€ 5,24	€ 10,48	
VIMAR SRL	16766:04:00	PLACCA ROND 6M BIANCO IDEA	NR	15	€ 2,17	€ 32,60	
VIMAR SRL	16813.Q.B	SUPPORTO IP55 3M BIANCO	NR	7	€ 2,90	€ 20,29	
VIMAR SRL	17080	SUPPORTO LISCIO 1M +GRIFFE GRIGIO	NR	72	€ 0,72	€ 51,59	
VIMAR SRL	17098:04:00	PLACCA ROND 1-2M BIANCO IDEA	NR	3	€ 1,01	€ 3,03	
VIMAR SRL	20001.B	INTERRUTTORE 1P 16AX BIANCO	NR	14	€ 2,31	€ 32,27	
VIMAR SRL	20001.N	INTERRUTTORE 1P 16AX NEXT	NR	22	€ 2,36	€ 51,86	
VIMAR SRL	20005	DEVIATORE 1P 16AX GRIGIO	NR	171	€ 2,79	€ 477,23	
VIMAR SRL	20005.N	DEVIATORE 1P 16AX NEXT	NR	28	€ 2,91	€ 81,57	
VIMAR SRL	20008.2.L	PULSANTE 1P NO 10A LUCE 2M GRIGIO	NR	12	€ 2,48	€ 29,81	
VIMAR SRL	20008.N	PULSANTE 1P NO 10A NEXT	NR	39	€ 2,43	€ 94,68	

Azienda	Codice Prodotto	Descrizione		Quantità	stima 2017	Totale stimato 2017	Totale stimato 2017 per azienda
VIMAR SRL	20013	INVERTITORE 1P 16AX GRIGIO	NR	7	€ 4,38	€ 30,66	
VIMAR SRL	20021.C	TASTO 1M SIMBOLO CAMPANELLO GRIGIO	NR	12	€ 0,51	€ 6,17	
VIMAR SRL	20021.C.B	TASTO 1M SIMBOLO CAMPANELLO BIANCO	NR	2	€ 0,51	€ 1,03	
VIMAR SRL	20021.L	TASTO 1M SIMBOLO LUCE GRIGIO	NR	8	€ 0,51	€ 4,11	
VIMAR SRL	20021.L.B	TASTO 1M SIMBOLO LUCE BIANCO	NR	1	€ 0,51	€ 0,51	
VIMAR SRL	20021.P	TASTO 1M SIMBOLO CHIAVE GRIGIO	NR	12	€ 0,51	€ 6,17	
VIMAR SRL	20022.C	TASTO 2M SIMBOLO CAMPANELLO GRIGIO	NR	2	€ 0,68	€ 1,37	
VIMAR SRL	20023.C	TASTO 3M SIMBOLO CAMPANELLO GRIGIO	NR	11	€ 0,95	€ 10,47	
VIMAR SRL	20023.L	TASTO 3M SIMBOLO LUCE GRIGIO	NR	1	€ 0,88	€ 0,88	
VIMAR SRL	20031.N	TASTO 1M PERSONALIZZABILE NEXT	NR	1	€ 0,91	€ 0,91	
VIMAR SRL	20044	PASSACAVO CON SERRACAVO GRIGIO	NR	52	€ 0,62	€ 32,24	
VIMAR SRL	20050	PULSANTE TARGHETTA 1P NO 10A GRIGIO	NR	47	€ 5,83	€ 273,86	
VIMAR SRL	20052	PULSANTE 1P NO 10A TIRANTE GRIGIO	NR	55	€ 4,08	€ 224,54	
VIMAR SRL	20062	DUE PULSANTI INTERBLOCC.NO+NO 10A G	NR	6	€ 6,32	€ 37,90	
VIMAR SRL	20066.N	DUE PULSANTI INDIPENDENTI NO+NO 10A	NR	26	€ 4,58	€ 119,14	
VIMAR SRL	20083.CU.N	INTERRUTTORE 2P 16AX + CHIAVE UNIF.	NR	2	€ 14,87	€ 29,74	
VIMAR SRL	20160	REGOLATORE 230V 500W/300VA MASTER G	NR	4	€ 14,55	€ 58,19	
VIMAR SRL	20160.N	REGOLATORE 230V 500W/300VA MASTER N	NR	6	€ 16,28	€ 97,70	
VIMAR SRL	20162	REGOLATORE 230V 40-300VA GRIGIO	NR	1	€ 14,55	€ 14,55	
VIMAR SRL	20201	PRESA 2P+T 10A P11 GRIGIO	NR	85	€ 1,71	€ 145,06	
VIMAR SRL	20209	PRESA 2P+T 16A P30 GRIGIO	NR	90	€ 3,96	€ 356,82	
VIMAR SRL	20300:10:00	PRESA TV-RD-SAT PASSANTE GRIGIO	NR	26	€ 6,91	€ 179,56	
VIMAR SRL	20370	SUONERIA 12V 50-60HZ GRIGIO	NR	4	€ 7,36	€ 29,45	
VIMAR SRL	20373	SUONERIA 230V 50-60HZ GRIGIO	NR	11	€ 9,10	€ 100,08	
VIMAR SRL	20378	RONZATORE 230V 50-60HZ GRIGIO	NR	15	€ 7,30	€ 109,46	
VIMAR SRL	20395	TORCIA ELETTRONICA PORTATILE 230V G	NR	1	€ 26,61	€ 26,61	
VIMAR SRL	20416	PORTAFUSIBILE 1P 16A GRIGIO	NR	1	€ 3,51	€ 3,51	
VIMAR SRL	20440	TERMOSTATO PER RESIDENZIALE GRIGIO	NR	5	€ 47,79	€ 238,94	
VIMAR SRL	20602	SUPPORTO 2M +GRIFFE INT71	NR	214	€ 0,53	€ 112,99	
VIMAR SRL	20612	SUPPORTO 2M CENTRALI +VITI	NR	4	€ 0,91	€ 3,66	
VIMAR SRL	20653:02:00	PLACCA CLASSIC 3M BIANCO ANTICO	NR	1	€ 4,28	€ 4,28	
VIMAR SRL	20653:31:00	PLACCA CLASSIC 3M WENG AFRICANO	NR	1	€ 14,23	€ 14,23	
VIMAR SRL	20653:35:00	PLACCA CLASSIC 3M NOCE ITALIANO	NR	8	€ 14,23	€ 113,82	
VIMAR SRL	20654:14:00	PLACCA CLASSIC 3M BLU ICE	NR	4	€ 12,37	€ 49,48	
VIMAR SRL	20654:21:00	PLACCA CLASSIC 3M ARGENTO MIRROR	NR	1	€ 12,37	€ 12,37	
VIMAR SRL	20654:33:00	PLACCA CLASSIC 3M INOX ANTRACITE SP	NR	39	€ 8,11	€ 316,41	
VIMAR SRL	20654:01:00	PLACCA CLASSIC 4M BIANCO ARTICO	NR	4	€ 4,92	€ 19,67	
VIMAR SRL	20654:14:00	PLACCA CLASSIC 4M TITANIO MATT	NR	2	€ 6,30	€ 12,60	
VIMAR SRL	20655:21:00	PLACCA CLASSIC 4M ARGENTO MIRROR	NR	2	€ 13,62	€ 27,24	
VIMAR SRL	20657:01:00	PLACCA CLASSIC 7M BIANCO ARTICO	NR	4	€ 8,67	€ 34,70	
VIMAR SRL	20657:15:00	PLACCA CLASSIC 7M ANTRACITE MATT	NR	1	€ 9,45	€ 9,45	
VIMAR SRL	20657:24:00	PLACCA CLASSIC 7M ORO LUCIDO	NR	5	€ 13,96	€ 69,82	
VIMAR SRL	20660:13:00	PLACCA CLASSIC 14M ARGENTO	NR	1	€ 10,40	€ 10,40	
VIMAR SRL	20683:04:00	PLACCA ROUND 3M ROSSO IMPERIALE MET	NR	10	€ 5,11	€ 51,15	
VIMAR SRL	20683:08:00	PLACCA ROUND 3M TITANIO METAL	NR	1	€ 5,69	€ 5,69	
VIMAR SRL	20683:09:00	PLACCA ROUND 3M GRIGIO ATLANTIC MET	NR	15	€ 5,07	€ 76,09	
VIMAR SRL	20683:10:00	PLACCA ROUND 3M ARGENTO METAL	NR	60	€ 5,07	€ 304,35	
VIMAR SRL	20683:11:00	PLACCA ROUND 3M SIENA METAL	NR	1	€ 5,07	€ 5,07	
VIMAR SRL	20683:12:00	PLACCA ROUND 3M ANTRACITE METAL	NR	1	€ 5,07	€ 5,07	
VIMAR SRL	20683:15:00	PLACCA ROUND 3M ANTRACITE MATT	NR	7	€ 5,50	€ 38,51	
VIMAR SRL	20683:22:00	PLACCA ROUND 3M NICHEL SATINATO	NR	34	€ 6,78	€ 230,65	

Azienda	Codice Prodotto	Descrizione		Quantità	stima 2017	Totale stimato 2017	Totale stimato 2017 per azienda	
VIMAR SRL	20683:24:00	PLACCA ROUND 3M ORO LUCIDO	NR	22	€ 7,01	€ 154,22		
VIMAR SRL	20684:15:00	PLACCA ROUND 3M GIALLO ICE	NR	1	€ 15,00	€ 15,00		
VIMAR SRL	20684:16:00	PLACCA ROUND 3M VERDE ICE	NR	3	€ 15,00	€ 44,99		
VIMAR SRL	20684:23:00	PLACCA ROUND 3M BRONZO MIRROR	NR	2	€ 15,00	€ 29,99		
VIMAR SRL	20684:31:00	PLACCA ROUND 3M INOX NATURALE SPAZZ	NR	9	€ 8,11	€ 73,02		
VIMAR SRL	20684:06:00	PLACCA ROUND 4M BLU TOLEDO METAL	NR	1	€ 5,62	€ 5,62		
VIMAR SRL	20684:12:00	PLACCA ROUND 4M ANTRACITE METAL	NR	1	€ 5,55	€ 5,55		
VIMAR SRL	V70002	SCATOLA DERIVAZIONE INCASSO 116X92X	NR	107	€ 0,30	€ 31,78		
VIMAR SRL	V70003	SCATOLA DERIVAZIONE INCASSO 116X92X	NR	649	€ 0,39	€ 250,88		
VIMAR SRL	V70004	SCATOLA DERIVAZIONE INCASSO 154X92X	NR	12	€ 0,43	€ 5,20		
VIMAR SRL	V70005	SCATOLA DERIVAZIONE INCASSO 154X128	NR	11	€ 0,62	€ 6,79		
VIMAR SRL	V70181	SEPARATORE PER SCATOLA DERIVAZIONE	NR	46	€ 0,12	€ 5,47		
VIMAR SRL	V71001	SCATOLA INCASSO 60MM AZZURRO	NR	5	€ 0,07	€ 0,37		
VIMAR SRL	V71320	SCATOLA INCASSO RETTANG. 12-14M AZZ	NR	10	€ 1,15	€ 11,54		
VIMAR SRL	V71321	SCATOLA INCASSO RETTANG. 18-21M AZZ	NR	9	€ 1,28	€ 11,54		
VIMAR SRL	V71551	SEPARATORE ORIZZONTALE GIALLO	NR	13	€ 0,14	€ 1,76		

€ 14 194,32